
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Montmagny
2025

04.05.2025

Gang: 2

1a Pellet Leon 19.75

+ Castella Martin 10
+ Berthet Luca * 9.75  

1b Collaud Romain *** 19.75

+ Wieland Janis ** 9.75
+ Zbinden Silvan * 10  

2 Kramer Lario *** 19.5

+ Baeriswyl Christoph ** 9.75
+ Loup Grégoire * 9.75

3 Schwab Livio 19

+ Fontolliet Eliott 10
- Monney Branighan * 9  

4a Zbinden Samuel 18.75

- Tissot Maxence 8.75
+ Ulrich Nicolas 10  

4b Von Niederhausern David 18.75

- Hauser Adilien 9
+ Buff Alwin 9.75

4c Gottofrey Marc ** 18.75

+ Grossenbacher Simon * 10
- Siegenthaler Leo ** 8.75  

4d Fankhauser Hans * 18.75

- Dubey Gaël * 8.75
+ Fontolliet Eliott 10  

4e Zbinden Silvan * 18.75

+ Balimann Fabian * 10
o Collaud Romain *** 8.75

5a Wolf Raphael 18.5

+ Grandgirard Nathan 9.75
- Dubey Gaël * 8.75  

5b Tissot Maxence 18.5

- Zbinden Samuel 8.75
+ Buchs Stefan 9.75  

5c Siegenthaler Leo ** 18.5

+ Varone Luc * 9.75
- Gottofrey Marc ** 8.75

5d Pürro David * 18.5

+ Collaud Bastien * 9.75
- Hofer Sven *** 8.75  

5e Jacquaz Fabien 18.5

+ Anliker Nino 9.75
- Rogivue Théo * 8.75  

5f Hofer Sven *** 18.5

+ Loup Alexandre * 9.75
- Pürro David * 8.75

5g Hari Michi 18.5

- Berger Sascha 8.75
+ Stritt Beni 9.75  

5h Fankhauser Tom 18.5

- Buchs Stefan 8.75
+ Ulrich Nicolas 9.75  

5i Berger Sascha 18.5

- Hari Michi 8.75
+ Grandgirard Nathan 9.75

5j Balimann Sandro * 18.5

- Rogivue Théo * 8.75
+ Nicolet Bastien 9.75  

5k Wieland Janis ** 18.5

o Collaud Romain *** 8.5
+ Cottier Marco 10  

5l Weibel Lucien 18.5

o Bielmann Benjamin 8.5
+ Piller Jonas 10

5m Von Niederhäusern Marcel 18.5

+ Knieling Jonas 10
o Baeriswyl Christoph ** 8.5  

5n Varone Luc * 18.5

o Siegenthaler Leo ** 8.5
+ Rihs Michael 10  

5o Rihs Michael 18.5

+ Piller Jonas 10
o Varone Luc * 8.5

5p Nicolet Bastien 18.5

+ Burri Flemming 10
o Balimann Sandro * 8.5  

5q Loup Alexandre * 18.5

o Hofer Sven *** 8.5
+ Gaudard Jeremy 10  

5r Grossenbacher Simon * 18.5

o Gottofrey Marc ** 8.75
+ Bielmann Benjamin 9.75

5s Collaud Bastien * 18.5

o Pürro David * 8.5
+ Merz Sascha 10  

5t Balimann Fabian * 18.5

o Zbinden Silvan * 8.5
+ Cressier Gaetan 10  

5u Baeriswyl Christoph ** 18.5

o Kramer Lario *** 8.5
+ Von Niederhäusern Marcel 10

6a Schwab Fabio 18.25

o Gaudard Jeremy 8.5
+ Loperetti Josias 9.75  

6b Merz Sascha 18.25

+ Hauser Adilien 9.75
o Collaud Bastien * 8.5  

6c Loup Grégoire * 18.25

+ Berthet Luca * 9.75
o Kramer Lario *** 8.5

6d Gaudard Jeremy 18.25

+ Schwab Fabio 9.75
o Loup Alexandre * 8.5  

6e Cressier Gaetan 18.25

+ Loperetti Josias 9.75
o Balimann Fabian * 8.5  

6f Cottier Marco 18.25

+ Trachsel Adrien 9.75
o Wieland Janis ** 8.5

6g Bielmann Benjamin 18.25

+ Weibel Lucien 9.75
o Grossenbacher Simon * 8.5  

6h Anliker Nino 18.25

o Jacquaz Fabien 8.5
+ Castella Martin 9.75  

7 Suchet Maxime 18

- Fankhauser Yanik 9
- Buff Alwin 9

8a Monney Branighan * 17.75

- Dorsaz Théo * 8.75
- Schwab Livio 9  

8b Fankhauser Yanik 17.75

- Suchet Maxime 9
- Dorsaz Théo * 8.75  

8c Dorsaz Théo * 17.75

- Monney Branighan * 8.75
- Fankhauser Yanik 9

8d Hauser Adilien 17.75

o Merz Sascha 8.75
- Von Niederhausern David 9  

9a Rogivue Théo * 17.5

- Balimann Sandro * 8.75
- Jacquaz Fabien 8.75  

9b Dubey Gaël * 17.5

- Fankhauser Hans * 8.75
- Wolf Raphael 8.75



10a Ulrich Nicolas 17.25

- Stritt Beni 8.75
o Fankhauser Tom 8.5  

10b Trachsel Adrien 17.25

o Cottier Marco 8.5
- Burri Flemming 8.75  

10c Stritt Beni 17.25

- Ulrich Nicolas 8.75
o Hari Michi 8.5

10d Burri Flemming 17.25

o Nicolet Bastien 8.5
- Trachsel Adrien 8.75  

10e Buff Alwin 17.25

- Suchet Maxime 8.75
o Von Niederhausern David 8.5  

10f Buchs Stefan 17.25

- Fankhauser Tom 8.75
o Tissot Maxence 8.5

10g Loperetti Josias 17.25

o Cressier Gaetan 8.75
o Schwab Fabio 8.5  

11a Piller Jonas 17

o Rihs Michael 8.5
o Weibel Lucien 8.5  

11b Grandgirard Nathan 17

o Wolf Raphael 8.5
o Berger Sascha 8.5

11c Fontolliet Eliott 17

o Schwab Livio 8.5
o Fankhauser Hans * 8.5  

11d Castella Martin 17

o Pellet Leon 8.5
o Anliker Nino 8.5  

11e Berthet Luca * 17

o Loup Grégoire * 8.5
o Pellet Leon 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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